
 
 

UCHWAŁA NR X/40/24 
RADY MIASTA DYNÓW 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia na terenie Gminy Miejskiej Dynów ograniczeń 
w godzinach  nocnej sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem 

sprzedaży 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie gminnym               
(t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 1465) oraz art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 2151 ze zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się na terenie Gminy Miejskiej Dynów ograniczenia w godzinach nocnej sprzedaży napojów 
alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży, polegające na zakazie  sprzedaży 
napojów alkoholowych we wszystkie dni tygodnia między godziną 2200 a 600 rano.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dynów. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi                
w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Roman Mryczko 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 13 grudnia 2024 r.

Poz. 5685


	UCHWAŁA NR X/40/24 RADY MIASTA DYNÓW z dnia 29 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 3
	§ 4


		2024-12-13T13:09:23+0000
	Polska
	Magdalena Wanda Kryczka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




